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1 Naessens Benny Chacceur 10400738 J 16 997298
2 Van Beek Roy Olivia R Z 10918067 J 08 998748 ◄15
3 Wastiau Kevin Hey-Man du Bri ô Vent 10713221 J 16 990611
4 Mouchard Maïté Santino 10938518 D 03 991476 ◄8
5 Bastenie Annelies Ivillette van beek 10082474 J 08 995415
6 Hanssens Isabelle Ellabelle De Rie Z 10440559 J 16 991141
7 Meunier Naomi Destiny 10938566 J 03 981221 ◄21
8 Van Gorp Stijn Nathan Di Cantero 10401062 J 08 984979
9 Everaert Sander Mojito Dv 10941832 J 08 986518 ◄10

10 Van Roosbroeck Olivier Oscar Van Spieveld 10441000 J 16 989950
11 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793 ◄22
12 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076
13 Joly Lore Calvaro Z 11031602 J 03 961301 ◄23
14 Colaers Kim Connora 10421086 C 08 994620
15 Boskamp Marie Nel 10957613 J 03 996650 ◄27
16 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428
17 Trekels Marlene Fidler J J03 934059
18 de brabander florence Jonkvrouw Van Het Landjuweel 10999394 J 03 966840
19 Robayo Camilo Cabo Frio DV Z 11009410 J 16 991919
20 Fol Lise Jazz Mira 10970399 J 08 979291
21 De Hornois Caro-Belle Natcho Van Het Leliehof 10979158 J 08 983903

 PDF startlijst...  24-4-2019 -21:31 (c)Ldb



Startlijst: VOR Azelhof Lier - W3007   [ 27-4-2019 ] / 28-4-2019 ]

PR07 105 CM  KLASSE 4

27-04-2019 2
238.2.1      Barema A op chrono →

►

0 Prijzen ◄►

min J 03 ◄

max J 16 ←

122

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

s
tr

a
fp

u
n

te
n

tijd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

tijd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

22 Van Laer Louise Oituz Dc - Dm 10094529 J 16 996663
23 Bogaerts Nina La Charade de Paep Z 10205626 J 03 962277
24 De Pelsmaeker Julie Never Alone Van 't Heike 10014523 J 16 983465
25 Van Inderdael Joke Dagano Van Den Achterste Dries 10019855 J 03 932586
26 Baert Yentl Navaar Van Het Indihof 10031209 J 08 991378
27 Korompis Michael Narnia de Kalvarie 10078628 J 16 999409 ◄34
28 Rombouts Kirsten Izmir PP Z 10431503 J 16 951307
29 De Pelsmaeker Maxine paard 1 10004641 J16 ←-38
30 Tips Maxime Ohlala van?t Gelutt J16 991451
31 Van Hoydonck Thian Bluebery J03 978305
32 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779
33 De Cuyper Evy Nala Van Het Papenhof 10425123 J 03 988700
34 Noterman Dimitry Bacarada Z 10402901 J 16 994397
35 moreau p Uranie D'bonneville 995288
36 Van Hoydonck Floor Winning Day Z J08 985871
37 Spetschinsky Alexandra Houglano De Rebecq 10711473 C 08 986215
38 Lambert Maxime Hu-Ry-Cane 10740696 J 08 983824
39 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 03 955370
40 Staes Annelies Gompie 10934980 J 03 975096
41 Luyten Sarina Eurostar van het Lindenhof 10935799 J 03 956645
42 Zebier Benoit Ursula Unchained 10710791 J 08 990359
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43 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362
44 Mertens Hanne Orvieto di fer 10454039 J 16 994289
45 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118
46 Naessens Benny Nadal van het Glemhof 10400738 J 16 998175
47 Vandergeeten Charline Kiss Me HR 10439547 J 16 968796
48 Van Gorp Stijn Orelio di Cantero 10401062 J 08 991597
49 Wastiau Kevin In Time  Du  Fleury 10713221 J 16 991361
50 Hanssens Isabelle Attina De Muze Z 10440559 J 16 991178
51 Colaers Kim Contador van Maarle Z 10421086 C 08 979262
52 Van Roosbroeck Olivier Oxygene du Marais DD 10441000 J 16 989951
53 Van Hoydonck Ella Hokita van het Eegdeken J08 950015
54 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279
55 Luyks Melissa Flinthe van het Hagehof 10470904 J 03 990429
56 de brabander florence Ultra Montes 10999394 J 03 925625
57 Robayo Camilo Orgullo van \'t Vijverhof 11009410 J 16 999199
58 Nuyens Laurent Hursa de la Ferme Blanche 10961168 J 08 996972
59 Kenis Sander Genesis eb J16 972090
60 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J03 943793
61 Fol Lise Vivero DH Z 10970399 J 08 998381
62 De Hornois Caro-Belle Origi Van De Rankhoeve 10979158 J 08 997602
63 Van Laer Louise Elite Star KV Z 10094529 J 16 997340
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64 Bogaerts Nina Mamma Mia de Paep 10205626 J 03 980015
65 De Pelsmaeker Julie Crazy 10014523 J 16 989095
66 Van Inderdael Joke Jiro 10019855 J 03 955650
67 Baert Yentl Meneer Van T&L 10031209 J 08 992661
68 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410
69 Rombouts Kirsten Hirancka 10431503 J 16 999411 ◄74
70 Verberckmoes Debbie Eclips vd Kievitshoeve 10436746 J 03 944358
71 Storms Stephanie Adieu Z 10438070 J 08 928452
72 De Cuyper Evy Cliché Du B&A 10425123 J 03 962394
73 Noterman Dimitry Bacardi Coconut Z 10402901 J 16 997176
74 Pabiszak Anouk El-pava De Leest 10943680 J 03 931818
75 Mattheeusen Sam Jonkheer Carthago K 11006507 J 08 990161
76 Dessallien Matthieu Tailormade Cilas 11026606 J 08 996318
77 Rongy Alain Atlantis Z 11028372 J 03 928513
78 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013
79 Fleur Joly Fame P.D. 11046820 J 03 982603
80 Martens Amber enjoy-it 11072335 J 03 967356
81 Ragued Zoé Hortense d'Hyrencourt 11073684 J 03 993005
82 de brabander delphine Aragon Van T Paradijs 10999392 J 03 908402
83 Jochems Lennerd Omars De La Drie 10945573 J 16 999438
84 Naessens Benny Question Mark Of Two Notes Z 10400738 J 16 998541

 PDF startlijst...  24-4-2019 -21:31 (c)Ldb



Startlijst: VOR Azelhof Lier - W3007   [ 27-4-2019 ] / 28-4-2019 ]

PR07 105 CM  KLASSE 4

27-04-2019 2
238.2.1      Barema A op chrono →

►

0 Prijzen ◄►

min J 03 ◄

max J 16 ←

122

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

s
tr

a
fp

u
n

te
n

tijd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

tijd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

85 Verrycken Matthias Guess 10974383 J 08 984989
86 Holemans Julie Flying High 10927098 J 08 955548
87 Michiels Erica Manito 10975240 J 03 987574
88 Van Gorp Stijn Oscarino di Cantero 10401062 J 08 991600
89 Marien Silke Feël wit 10986157 J 08 963832
90 Khurshudyan Kateryna Dimondo Dv 11106317 J 08 963933
91 Colaers Kim Chanel 10421086 C 08 970184
92 Vlodaver Arielle Helzinor Haras des Barrages 10008427 J 03 991682
93 De Brabander Karline Navajo Van 't Vianahof 10440876 J 16 983338
94 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016
95 Kenis Sander Malle Babbe Van 't Hulgenrode J16 977240
96 Van De Poel Vincent Fedele Kandans 10206727 J 16 967787
97 Vanreusel Kim Happyfeet 10214763 J 03 958841
98 Campana Anouk My Lady Carthaga 10948069 J 08 981796
99 de bontridder juna Sancordia 10930610 J03 991624

100 Vanreusel Katia Forever van de kapel 10400274 J 03 978589
101 Claes Tim Fantasy V Inncreations 10093266 J 08 931614
102 Huyvaert Dorien Krito Vd Gravenhoeve 10046085 C 03 964136
103 Provoost-Zebier Nathalie Hunbalou Db 10067945 J 08 983818
104 Vanderspikken Eva Diesto Z 10929274 J 03 946057
105 Nuyens Laurent Calypso De La Ferme Blanche Z 10961168 J 08 987081
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106 Steenssens Daphne Etna E 10070862 J 03 947799
107 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J 03 964390
108 Van Mele Evert Elaba De Muze Z 10400789 J 16 991171
109 Celis Davy Grace van de Dennehoeve Z 10438983 J 16 994635
110 Verbist Erik chucky 10429220 J 03 999423
111 Suetens Dasha Jam 10454243 J 03 980682
112 Van Hoydonck Nick Flash Z 10431135 J 08 937982
113 Janssens Kelly Diva 10432754 J 03 925642
114 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041
115 Van Eyck Jacques Only One Van De Korteweg 10433592 J 03 993305
116 Dhaeyere Tom Oxana vd Oude Heihoef 10433814 J 16 997315
117 Werbrouck Kyra Qualificed 10400919 J 08 940713
118 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564
119 Dejongh Kelly Chique-K van 't Kattenheye 10401729 J 16 995169
120 Koentges Klaas Olympus van 't Hanewijk 10401859 J 16 990702
121 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147
122 Krekels Marco Jewel K 10402996 J 08 990160

 PDF startlijst...  24-4-2019 -21:31 (c)Ldb


